
Rudolf-Steiner-Schule

aus Horgen, Fischbach, Niedereschach, Dauchingen

Linie 5009 680 750 750

Zimmern ob Rottweil Römerweg 06:42

Horgen *Talstr./**Niedereschacher Str. *06:45 **06:50

Fischbach Ortsmitte 06:45 I

Niedereschach  Altes Rathaus 06:53 06:54 06:58

Dauchinger Niedereschacherstr. 07:07

Rudolf-Steiner-Schule 07:36

Schulbeginn 

Linie 700 750 5009 680 750 750 5009 680 750 5009 680

Schulende 11:25 13:00 16:00

Rudolf-Steiner-Schule 11:42 13:07 16:06

Bahnhof Schwenningen 11:51 12:07 I I

Dauchinger Niedereschacherstr. 12:19 13:28 16:29

Niedereschach Altes Rathaus 12:28 12:41 13:37 13:51 14:33 16:38 16:41

Fischbach Ortsmitte I 12:48 I 14:40 I 16:48

Horgen Zimmerner Str. 12:34 13:10 13:57 14:10 16:44 16:51

Zimmern ob Rottweil Römerweg 13:13 14:13 16:54

08:00


